
آیت ا... علم الهدی در دیدار با مدیران سازمان 
جهاد کشــاورزی اســتان بر لــزوم بهره گیری 
از ظرفیــت تعاونی هــای روســتایی در اصلاح 
زنجیره توزیع محصولات کشــاورزی،  تأمین 
امنیــت غذایــی مــردم و کاهش قیمــت اقلام 
اساســی به عنــوان مأموریــت ذاتــی جهــاد 
کشــاورزی و تربیت کشــاورزان، دامــداران و 
باغــداران جهادگــر تأکید کــرد.  بــه گزارش 
Alamolhoda.com، آیــت ا... ســید احمد 
علم الهدی در دیدار با رئیــس و معاونان اداره 
کل جهاد کشاورزی اســتان خراسان رضوی 
به تشــریح ســابقه انقلابی جهاد کشــاورزی و 
فعالیت مثمر و مؤثر این نهاد پرداخت و اظهار 
کرد: جهاد کشاورزی امروز در همان شرایطی 
قرار دارد که جهاد ســازندگی قرار داشت و به 
همان میزان، جایگاه و نقش آن در حل وفصل 
مشکلات مردم حائز اهمیت است. وی افزود: 
جهاد سازندگی اثرات چشمگیری در فرهنگ 
انقــلاب اســلامی داشــت و گفتمــان خدمت 
خالصانه را در کشور انتشار داد. اوضاع در آن 
زمان به گونه ای بود کــه هرکس کمر به تلاش 
مخلصانــه در راه اســلام و انقلاب می بســت، 
سنگری والاتر از جهاد سازندگی پیدا نمی کرد 
و این نهاد انقلابی به عنــوان مؤثرترین کانون 
خدمت، پیشانی محرومیت زدایی های پس از 

انقلاب اسلامی بود.
وی تأکید کرد: جهادگران سازندگی در عرصه 
فعالیــت خــود جهادگر پــرور بودنــد و به همین 
ترتیب، مأموریت راهبردی جهاد کشاورزی هم 
این است که در حوزه تولید، جهادگرانی از میان 
کشاورزان، دامداران، باغداران و بدنه تولیدی 
کشــور تربیت کند تــا بازکننده گره هــا و حلال 
مسائل باشــند زیرا امروزه حقیقت این است که 
در جریان کاشت، داشت و برداشت یک محصول 
کشاورزی یا اســتحصال ثمره اقتصادی از دام و 
طیور، ضررهای متواتر و مســتمری شامل حال 
کشــاورزان، دامداران و باغداران می شــود و در 

نتیجه آن، یأس و ناامیــدی فراگیری در میان 
این اقشار زحمت کش به وجود آمده است.

نماینده مــردم مشــهد در مجلــس خبرگان 
رهبری تأثیــر زنجیره توزیــع ناکارامــد را از 
چرخه تولیــد ناقص هم مخرب تر دانســت و 
گفت: در برابر احتکارگران و سودجویانی که 
از خلأهای قانونی بازار توزیع سوءاســتفاده 
می کننــد، جهاد کشــاورزی باید بــا رویکرد 
جهادی و انقلابی ایستادگی کند. در مسئله 
امنیت غذایی، چالــش اصلی بــه این دلیل 
اســت که از شــرکت های تعاونی روســتایی 
به عنوان یک زیرساخت توزیعی امن، شفاف 
و کامل استفاده بهینه نمی شود و کشاورزان 
تضمین روشــنی ندارند تا بتوانند بر مبنای 
آن اطمینان کسب کنند که محصولات شان 
به صورت تضمینی وارد بازار توزیع می شود. 
در این میان، همان طور که سیاســت دولت 
سیزدهم هم خوشبختانه تاکنون این بوده که 
به جای حل وفصل مشکلات متعدد موجود، 
ریشــه های بروز چالش هــا را می خشــکاند 
و به بسترهای فســادزا از اســاس رسیدگی 
می کند، همه تشــکیلات جهاد کشــاورزی 
هم باید همین رویکرد را در قبال بحران های 
غذایی همچون کمیاب شدن روغن و گوشت 
در سال های اخیر داشته باشد و مسئله محور 
عمل کند. آیت ا...علم الهدی ابراز امیدواری 
کرد: همه کسانی که دغدغه اسلام و انقلاب 
را دارند، مکلف هســتند کــه در حوزه تأمین 
امنیت غذایی مردم و کاهش قیمت خواربار 

و اقلام اساسی به میدان بیایند. 

اخبار

اقتصادی

مدیرکل فرودگاه های استان تاکید کرد: 

 تسریع در انجام پروژه 
ترمینال داخلی 

مدیــرکل فرودگاه هــای اســتان خراســان رضوی 
بر لزوم دقت عمل و تســریع در انجام پروژه توســعه 
ترمینــال داخلی فــرودگاه مشــهد تاکید کــرد. به 
گــزارش پایــگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی،  
محمود امانــی بنی اظهار کــرد: با توجه بــه این که 
حفظ کیفیــت کار، مصالح و تجهیــزات در اولویت 
اســت، تســریع در مراحل اجرایــی پــروژه نیز نکته 
مهمی اســت کــه بایــد در دســتورکار قــرار بگیرد. 
وی با اشــاره به وضعیت زیرســاخت ها و تاسیسات 
فنی ســاختمان مذکور خاطرنشــان کــرد: تمامی 
اســتانداردها در مراحل احداث پــروژه باید رعایت 
شــود. مدیــرکل فرودگاه هــای اســتان خراســان 
رضوی ضمن توضیح بیشتر در خصوص طرح توسعه 
ترمینال داخلی فرودگاه مشهد گفت: این پروژه در 
فاز ابتدایی، در دو طبقه با کاربری ترمینالی احداث 
می شود و طبقه همکف و طبقه  اول این ساختمان 
به ترمینال پروازهای داخلــی فعلی متصل خواهد 
شــد. به گــزارش شــرکت فرودگاه هــا، امانی بنی 
تصریح کرد: با اجرایی شــدن این پروژه حدود ۱۲ 
هزار مترمربع به فضای ترمینال پروازهای داخلی 

فرودگاه مشهد اضافه خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان مطرح کرد: 

برخورد قاطع با مراکز اقامتی متخلف 

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراســان رضوی سید 
جواد موسوی در این جلسه گفت: با هرگونه اجحاف 
در حــق زائــران در مراکــز اقامتــی قاطــع برخورد 
می شــود. او بابیان این که در تمامی مراکز اقامتی 
فقط یک نرخ نامه مخصــوص آن واحد وجود دارد، 
افزود: ما نرخ هــا را شــفاف اعلام می کنیــم و همه 
مراکز اقامتی موظف بــه رعایت آن هســتند، البته 
آن ها مجازنــد پایین تــر از نــرخ نامه خدمــات ارائه 
کنند که بسیاری از مراکز اقامتی با کمتر از نرخ نامه 
خدمات ارائه می کنند. او یادآور شد: نرخ های مراکز 
اقامتی در سامانه نظارت بر تأسیسات گردشگری 
جانا قــرار داده شــده و برای مــردم در ســایت نماد 
قابل نمایش اســت. موســوی تصریح کــرد: علاوه 
بــر نــرخ هتل هــا ظرفیــت خالــی در  ســامانه نماد 
قابل نمایش است و زائران و گردشگران با استفاده 

از این سامانه مرکز اقامتی مدنظر را پیدا کنند.

ازمیان خبرها

بازار

مسئول طرح »طاها« در اداره استاندارد 
استان خبر داد: 

 پرونده 50 عرضه کننده 
زعفران تقلبی روی میز تعزیرات 

استانداردها  هماهنگ  اجــرای  طــرح  مسئول 
)طاها( در اداره استاندارد خراسان رضوی گفت: 
طی بازرسی های صورت گرفته در شهریور ماه، 
۵۰ واحد صنفی عرضه کننده زعفران  پرونده 
مطهر  حــرم  پیرامونی  بافت  در  غیراستاندارد 
رضوی به اداره کل تعزیرات استان ارسال شده 

است.
مصطفـی دباغـی مقـدم روز گذشـته در گفت وگـو 
بـا ایرنـا بـه بازرسـی اولیـه از  ۳۷۴ واحـد صنفـی 
عرضـه زعفـران طـی شـهریور مـاه اشـاره کـرد و 
ادامـه داد: در ایـن مرحلـه بـه ۲۵۳ واحـد متخلف 
بـرای جمـع آوری  زعفران هـای غیراسـتاندارد 
اخطـار کتبـی داده شـد و ایـن واحدهـا ضمـن 
دادن تعهـد، ملـزم بـه رعایـت عرضـه محصـولات 

اسـتاندارد شـدند.
۱۱۰ واحـد عرضـه  بعـد  وی گفـت: در مرحلـه 
زعفـران دوبـاره بازرسـی شـدند کـه ضمـن توقیـف 
محصـولات غیراسـتاندارد برخی واحدهـا، پرونده 
۵۰ واحد صنفـی به دلیل بـی توجهی بـه اخطارها 
بـه  غیراسـتاندارد  زعفران هـای  آوری  جمـع  و 

تعزیـرات حکومتـی اسـتان ارسـال شـد.
صنفـی  واحدهـای  ایـن  افـزود:  مقـدم  دباغـی 
مطهـر  حـرم  اطـراف  اصلـی  خیابان هـای  در 
امـام  شـیرازی،  خیابان هـای  جملـه  از  رضـوی 
رضا)ع(، اندرزگو و بازار رضا)ع( فعالیت داشـتند.
وی اضافه کرد: زعفران بسـته بندی شده مشمول 
رعایـت اسـتاندارد اجباری اسـت و بایـد عرضه این 
محصـول بـا نشـان اسـتاندارد صـورت گیـرد و آن 
دسـته از واحدهـای صنفـی نیـز کـه مدعـی عرضـه 
زعفـران مرغوب هسـتند باید پاسـخ دهنـد خریدار 
بر چـه اساسـی بایـد به ایـن محصـول اعتمـاد کند؟

تخلفات عمده؛ عرضه با استاندارد جعلی	 
مسئول طرح طاها در  اداره کل استاندارد خراسان 
رضــوی یــک تخلــف عمــده در بازرســی های یــاد 
شــده را عرضه زعفــران بســته بندی بدون نشــان 
اســتاندارد اعلام کرد و گفت: تخلــف عمده دیگر، 
عرضه محصولی به نــام عصاره طبیعــی زعفران  یا 
شربت زعفران با علامت جعلی اســتاندارد است و 
واحدهای صنفــی متخلف محصول یاد شــده را به 

مردم می فروختند.
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آیت ا...علم الهدی در دیدار با مسئولان جهاد کشاورزی استان مطرح کرد: 

3 راهبرد جهاد کشاورزی استان 
فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا مطرح کرد: 

اسکان100هزار زائر  توسط ارتش 
حلاجیان/  فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال 

شــرق نزاجا در نشســت خبری بــا اصحاب 
رســانه ضمن اعــلام برنامه هــای ارتش در 
هفته دفاع مقدس، از آمادگی برای اسکان 
۱۰۰ هزار زائر در ایام شهادت امام رضا)ع( 
خبــر داد. رضا آذریان شــعار امســال هفته 
دفاع مقدس را »مــا مقاوم هســتیم« اعلام 
و بیان کرد: روز پنج شــنبه ۳۱ شــهریور که 
مصادف با اولیــن روز از هفته دفاع مقدس 
اســت، رژه نیروهــای مســلح بــا میزبانــی 
ارتــش، در ســاعت ۷:۴۵ صبــح در بولوار 
نماز با حضور مسئولان لشکری و کشوری، 
خانواده شهدا و ایثارگران و پیش کسوتان 
دفاع مقــدس بــه همراه پــرش چتربــازان 
ارتــش جمهوری اســلامی برگــزار خواهد 
شد. همچنین بعدازظهر پنج شنبه در گلزار 
شهدا مراسم غبارروبی از قبور مطهر شهدا 

انجام خواهد شد.
فرمانده قــرارگاه منطقه ای شــمال شــرق 
نزاجا ضمن اعلام ســایر برنامه های ارتش 
در هفتــه دفاع مقــدس، از افتتــاح پادگان 
جدیــد ارتش بــه مناســبت ۵ مهر ســالروز 
شکســت حصر آبــادان توســط لشــکر ۷۷ 
پیروز ثامن الائمه خبــر داد و افزود: البته به 
دلیل مصادف شدن این روز با شهادت امام 
رضا)ع( مراسم افتتاحیه در روز بعد ساعت 

8:۳۰ انجام خواهد شد.
او با اشــاره به جلســات مشــترک جداگانه 
بــا معــاون اول رئیس جمهور و وزیر کشــور 
در زمینــه ارائــه خدمــات بــه زائــران امــام 
رضا)ع( در ایام شهادت ایشان، از آمادگی 
ارتش برای اســکان حــدود ۱۰۰ هزار نفر 
در پــادگان کنونی خبــر داد و اظهــار کرد: 
ما درزمینه های دیگــر غیر از اســکان مثل 
تهیه غــذا و آب و. .. آمادگی کامــل داریم تا 
زائران با خاطره خوب مشهد را ترک کنند، 
همچنین برای بحث حمل و نقل در صورت 

نیاز آماده خدمات رسانی هستیم.
امیر ســرتیپ آذریــان در ابتدای این نشســت 
ضمن گرامی داشت مجاهدت های رزمندگان 
و نیروهای مســلح بــه تبیین عوامــل افزایش 
توان دفاعی ایران برای بیرون راندن دشمن 
از خــاک ایــران پرداخــت و تصریــح کــرد: 
نقش آفرینــی امــام خمینــی )ره( به عنــوان 
فرمانده کل قوا، اجرای جنگ بر مبنای اصول 
کلاســیک، بهره گیــری از ظرفیت بســیج در 
جبهه هــا، ایجاد وحــدت بین ارتش و ســپاه و 
خودبــاوری و اراده  ملــی از مهم تریــن عوامل 
ارتقای تــوان دفاعــی جمهوری اســلامی در 

دوران دفاع مقدس به شمار می رود.
آذریان افزود: نیروهای مســلح ما کنار مردم، 
برای مردم و بــا مــردم هســتند و از آمادگی و 
تجهیزات دفاعی بسیار خوبی هم برخوردارند 
و امروز دشــمن نمی تواند صف آرایی نظامی 
علیه کشور ما انجام دهد چراکه قدرت نظامی 
منطقه هستیم و روزبه روز بر قدرت پهپادی و 

موشکی دفاعی خود می افزاییم.
فرمانــده قــرارگاه منطقــه ای شــمال شــرق 
نزاجا،تثبیــت اقتــدار جمهــوری اســلامی، 
تضمین استقلال کشور، الگو شدن جمهوری 
اســلامی در مبــارزه بــا اســتکبار برای ســایر 
ملت ها، اثبات مظلومیت ایران و صدور انقلاب 
اسلامی، اعتقاد به نقش جمهوری اسلامی در 
تأمین امنیت منطقه و شکست اهداف استکبار 
جهانی را ازجمله دســتاوردهای بین المللی 

دفاع مقدس دانست.


